o:
3 istéema Camo

!

“Més q4 102804

ido SRH

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 165/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar o servidor JOÃO MARCOS DA SILVA no cartório da 127º

Zona Eleitoral, a partir do dia 12 (doze) de abril de 2004.

Anote-se e publique-se.